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Installation, maintenance et
entretien assuré par AMS

Livraison régulière de consommable
afin de réapprovisionner les appareils

Proximité client pour ajuster les
livraisons en fonction de la
consommation

D O N N É E S  T E C H N I Q U E S

DIMENSIONS DISPONIBLES :

75x85 cm

85x150 cm

85x300 cm

115x180 cm

115x 240 cm

Couleurs : bleu, rouge, gris, chocolat

HOMOLOGUEE NON-FEU 
Nos tapis sont homologués non feu, ils ne participent pas à la propaga-
tion des flammes.

UNE METHODE DE FABRICATION POINTUE
Les fibres en nylon longues et torsadées retenant 80% des salissures
Une semelle en caoutchouc pour un effet ventouse qui apporte une 
grande stabilité.

UNE GRANDE CAPACITE DE RETENTION:
Captage et rétention d’eau de 3 litres /m2 Captage et rétention des 
salissures de 6 kg/m2.


